

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Registro de Preços Eletrônico - 032/2022

## Resultado da Homologação

### 0001 - Esquadrias de alumínio em geral - N/C - Valor Referência: 501,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	645 Metro Quadrado	420,00	270.900,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0002 - Divisória em PVC geral - N/C - Valor Referência: 270,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	632 Metro Quadrado	190,00	120.080,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0003 - Forro em PVC - N/C - Valor Referência: 75,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	663 Metro Quadrado	45,00	29.835,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0004 - Divisória em Eucatex - N/C - Valor Referência: 371,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	618 Metro Quadrado	230,00	142.140,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0005 - Película para arquitetura e jateada - N/C - Valor Referência: 176,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CORTINAS JF DECORACOES E COMERCIO EM GERAL LTDA	N/C	608 Metro Quadrado	86,90	52.835,20	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0006 - Granito preto - N/C - Valor Referência: 600,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	655 Metro Quadrado	500,00	327.500,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0007 - Vidro blindex temperado em geral - N/C - Valor Referência: 678,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	525 adesivo	585,00	307.125,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

### 0008 - Granito Cinza - N/C - Valor Referência: 391,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



BELMAR LIMA CALDAS	N/C	431 Metro Quadrado	300,00	129.300,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS
--------------------	-----	-----------------------	--------	------------	--

**0009 - Porta de Eucatex completadobradiças fechadura - N/C - Valor Referência: 403,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	270 Peça	290,00	78.300,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0010 - Ferros e grades em metalom - N/C - Valor Referência: 301,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	601 Metro Quadrado	200,00	120.200,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0011 - Vidraçaria em geral - N/C - Valor Referência: 405,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	601 Metro Quadrado	350,00	210.350,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

**0012 - Chaparia em ferro em galvanizado - N/C - Valor Referência: 405,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BELMAR LIMA CALDAS	N/C	545 Metro Quadrado	340,00	185.300,00	Homologado em 24/10/2022 15:48:19 Por: SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

---

SÉRGIO RICARDO VIANA BASTOS

Autoridade Competente

